

Årsredovisning

för

Equation AB

556860-0315

Räkenskapsåret

2023-12-01 – 2024-11-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Equation AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad den 22 maj 2025



Alan Maloney

2025052724961

Årsredovisning

för

Equation AB

556860-0315

Räkenskapsåret

2023-12-01 – 2024-11-30

Styrelsen för Equation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 – 2024-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom läkemedelsindustrin. Bolagets verksamhet bedrivs i Halmstad.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	667	451	246	234
Resultat efter finansiella poster	226	-26	-79	-10
Soliditet (%)	81	61	69	75

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	71 295	-25 556	95 739
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-25 556	25 556	0
Årets resultat			199 091	199 091
Belopp vid årets utgång	50 000	45 739	199 091	294 830

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 740
årets vinst	199 091
	244 831
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (48,80 kronor per aktie)	244 000
i ny räkning överföres	831
	244 831

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-12-01
-2024-11-30

2022-12-01
-2023-11-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

667 349

450 761

Summa rörelseintäkter

667 349

450 761

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-77 578

-27 742

Personalkostnader

2

-366 813

-448 789

Summa rörelsekostnader

-444 391

-476 531

Rörelseresultat

222 958

-25 770

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 933

214

Summa finansiella poster

2 933

214

Resultat efter finansiella poster

225 891

-25 556

Resultat före skatt

225 891

-25 556

Skatter

Skatt på årets resultat

-26 800

0

Årets resultat

199 091

-25 556

2025052724964

Balansräkning

Not
1

2024-11-30

2023-11-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

12 251

35 280

Summa kortfristiga fordringar

12 251

35 280

Kassa och bank

Kassa och bank

350 253

121 363

Summa kassa och bank

350 253

121 363

Summa omsättningstillgångar

362 504

156 643

SUMMA TILLGÅNGAR

362 504

156 643

2025052724965

Balansräkning

Not
1

2024-11-30

2023-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

45 740

71 295

Årets resultat

199 091

-25 556

Summa fritt eget kapital

244 831

45 739

Summa eget kapital

294 831

95 739

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

2 006

0

Övriga skulder

55 667

50 903

Upplupna kostnader

10 000

10 001

Summa kortfristiga skulder

67 673

60 904

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

362 504

156 643

2025052724966

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Halmstad den 22 maj 2025



Alan Maloney